Институт педагогического образования и менеджмента (филиал)

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

в г. Армянске

Протокол № 7

заседания Ученого совета

от 02 июля 2018 года

                                                                           Всего членов совета – 16

Присутствующих – 13

Председатель Ученого совета – Турчина Л.А.

Секретарь Ученого совета – Коротицкая В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О стратегическом плане развития кафедры экономики и управления.

Докладывает: Гришин И.Ю. – профессор кафедры экономики и управления

ПЕРВЫЙ ВОПРОС.

СЛУШАЛИ: информацию профессора кафедры экономики и управления

Гришина И.Ю. «О стратегическом плане развития кафедры экономики и

управления».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Стратегический план развития кафедры утвердить.

3. Ходатайствовать перед Ученым советом КФУ им. В.И. Вернадского об

избрании на должность заведующего кафедрой экономики и управления в

Институте педагогического образования и менеджмента (филиал) ФГАОУ ВО

«КФУ им. В.И. Вернадского» в г. Армянске, доктора технических наук, профессора

Гришина Игоря Юрьевича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» − 13

«Против» − нет

«Воздержались» − нет

Решение принято единогласно

Повестка дня исчерпана.

Председатель Ученого совета     Л.А. Турчина

Секретарь Ученого совета      В.В. Коротицкая